
Zarządzenie  

Burmistrza Ćmielowa 
   Nr 152/2021 

z dnia 01 grudnia 2021r.  
 

                                     
w sprawie : powołania Komisji  mającej dokonać  odbioru  częściowego robót na 

zadaniu pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Piaski Brzóstowskie” 

realizowanym na podstawie umowy nr I.271.9.2020 z dnia 04.02.2021r. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca.1990 roku  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2021 poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 1. Do dokonania odbioru robót realizowanych w ramach w/wym. zmówienia  

upoważnia się po stronie Zamawiającego  następujące osoby:   

 

-  Alicja Sadłowska – Moskalewicz  -    Przewodniczący Komisji Odbioru Robót 

-  Jacek Pękalski    -    Członek Komisji Odbioru Robót 

-  Paweł Cielecki              -    Członek Komisji Odbioru Robót 

 

  2. W pracach komisji winien uczestniczyć:  

 - Przedstawiciel wyznaczony przez  Wykonawcę robót  firmę: Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe TIS Maciej Ławik z siedzibą Szczecno 160, 26 – 015 Pierzchnica 

-  Kierownik budowy 

-  Inspektor nadzoru 

 

§ 2. 

Wyznacza się odbiór częściowy robót na dzień 08 grudnia 2021r. 

 

§ 3. 

Wyniki  pracy komisji odbioru robót należy przedłożyć bezzwłocznie do 

zatwierdzenia Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

        Burmistrz Ćmielowa  

 

        /-/ Joanna Suska 


